
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verksamhetsberättelse Anhörigföreningen i Hörby 2023 
 
 
 
Föreningen har under verksamhetsåret bestått av följande personer i styrelsen: 
 
Ingrid Sandelin ordförande 
Ingvar Olsson v.ordförande 
Birgitta Ewald sekreterare 
Kerstin Andersson kassör 
Ann- Christine Molin övriga ledamöter 
Mileva Roksandic          -”- 
Annagreta Olsson 
   
Britt Fallhammar              ersättare 
Göran Håkansson      -”- 
 
Föreningen har 90 medlemmar, många av dem har varit aktiva och deltagit i 
föreningens aktiviteter under året. 
Ett av målen för 2023 var att öka medlemsantalet med 4 personer, detta mål har 
vi uppnått under verksamhetsåret.  
Föreningen har haft 1 årsmöte, färre medlemmar deltog på årsmötet detta året än 
tidigare år. Endas ett 30 tal medlemmar deltog. Vidare har föreningen haft 8 
styrelsemöte samt 6 medlemsmöte. 
Ann-Christin Molin är anmäld som föreningens representant i lokala 
Handikapprådet och Ingrid Sandelin som ersättare.  
Påsk, midsommar och jul arrangerades som fester istället för vanliga 
medlemsmöte och juli månads medlemsmöte blev en bussutflykt i Mellanskåne. 
Vid påskfesten närvarade 38 betalande medlemmar, vid midsommarfesten 
deltog 51 betalande medlemmar och julfesten 41betalande medlemmar i 
samverkan med Studieförbundet ABF och Folkets Hus. 
 
Anhörigveckan är ett samarrangemang med Hörby kommun, ABF och 
Demensföreningen. Till Anhörigveckan kom Henrik Widegren känd från Fråga 



Lund och Arlövsrevyn och kåserade om sin roll som läkare på Region Skåne. 
Till föreläsningen kom 150 personer. 
Hörby Lågpris har bidragit med varor till våra fester. Dessutom har föreningen 
haft lotterier vid festerna med skänkta vinster från medlemmarna och företagare 
i Hörby kommun.   
 
   Sex företagare i kommunen har sponsrat med 200kr vardera och år. 
Vi har av Studieförbundet ABF fått ett kulturbidrag på 200 kr. 
 Ett av målen för föreningen är att synas bland övriga föreningar och skapa 
tillfälle till att öka medlemsantalet och detta gör vi med att ställa upp och 
medverka vi olika arrangemang som anordnas i kommunen.  
Under verksamhetsåret har vi fortsatt med det inleda samarbetet med Hörby 
Kommun som exempelvis Nationaldagen och Julskyltningssöndagen. 
Julskyltningssöndagen arrangerades av Lions. Vi har fortsatt med stick caféet 
som började 2018 i samverkan med ABF och där vi träffas varje vecka i ABF;s 
lokal. Nytt för året är att vi står för Bingo i Vardagsrummets lokaler som 
arrangeras en gång i månaden. Vi har också medverkat vid Kulturkalaset som 
förening, vilket gav ett bidrag på 1800kr. 
 
Anhörigas Riksförbunds kongress hölls i Uppsala. Två personer, var anmälda till 
Kongressen, som valdes på föreningens årsmöte. Vi hade rätt till två ombud som 
deltagare till kongressen. 
Anhörigas Riksförbund kallade till extra kongress under november månad som 
var förlagd till Stockholm. 
Ingrid Sandelin och Kerstin Andersson deltog som ombud för föreningen. 
Till Anhörigriksdagen var det två personer som deltog från föreningen.  
 
Nätverksträffen våren 2023 på regional nivå hölls i Malmö. Nätverket träffas 
högst två gånger per år. På hösten hölls nätverksträffen i Hörby. Den förening 
som håller i mötet skall sända ut kallelse och även skriva minnesanteckningar. 
Hösten 2023 hade vi nätverksträff där deltog föreningarna Malmö, Lund 
Hässleholm Svedala och Hörby. 
Styrgruppen tillsammans med Hörby kommun har fortsatt med sina möten och 
har varit fysisk. 
 
Stick caféets medlemmar har gjort en utflykt till Hantverksdagarna på 
Bosjökloster i maj månad. 
Stickcaféets julavslutning med gröt och julkakor.  
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